اجماعیہ کے اعتراضات کا جواب
- ۴۔ خطبہ جمعہ (جماعت قادیان)
- ۵۔ کے متعلق (نظم (پیر و صفائی)
- ۶۔ انجمن ترقی اسلام کی
- ۷۔ تبلیغی کوششیں
- ۸۔ ۷۔ ہندوستانی خبریں

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام حضرت سید موعود)

جلد ۲۷ فروری ۱۹۱۷ء شنبہ مطابق ۲۲ جمادی الاول ۱۳۳۵ھ نمبر ۶۸

المنیہ

۲۲ و ۲۳ تاریخ جناب سید نواب محمد علی خان صاحب نے
اجاب قادیان کو اپنے صاحبزادے محمد عبداللہ صاحب کی
دعوت و لہجہ دی ہے
۲۴ تاریخ حضرت خلیفۃ المسیح ثانی کے صاحبزادے میاں
ناصر احمد کے ختم قرآن کی آمین ہوئی ہے
جناب فاطمہ روفن علی صاحبہ فاطمہ جمال احمد صاحب
تبلیغ کے لئے چنگا بنگال تشریف لائے گئے ہیں
ہفتہ مختصر میں مندرجہ ذیل اجاب تشریف لائے۔